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MOTOCROSS DE PLOUASNE
CATEGORIE 125CC - MX2 -MX1

1.Manche Non qualif -série A

Classement Officiel

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

19/03/2023 - 19/03/2023  /  Plouasne -22 19/03/2023 - 15:58  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote club Tours Temps

1 329 LUCAS GABIN MC DOL DE BRETAGNE 11 16:10.340

2 722 DELAUNAY MATHEO MC TOUT TERRAIN DU ROCH 11 16:21.992

3 6 LAUNAY SEBASTIEN MC DE PLOURIN-LES-MORLA 11 16:22.000

4 306 MARTIN TEDDY MC GOUDELIN MERZER 11 16:41.297

5 440 HAMEAU BAPTISTE MC LA BOSSE DE BRETAGNE 11 17:16.070

6 819 LE SOLLEU MANUELLA MC DINANNAIS 10 16:53.773

7 416 MAHE IVAN MC LA FEE VIVIANE 10 17:24.598

8 628 PERSONNIC LEO MC LAMBALLAIS 10 17:25.961

9 526 TOHIER ENZO AMA ST CARREUC 10 18:23.641

10 947 JOREL JEAN FRANCOIS AMA ST CARREUC 10 18:40.680

11 828 PRIMEL JORDAN MC DE PLOURIN-LES-MORLA 10 18:59.355

12 931 DOUDARD NATHAN MC DE SAINT MARC 10 19:16.691

13 996 LE FRAPPER BRICE ASSOCIATION MOTOCYCLISTE GUEGO 9 16:04.883

14 624 CHEVALIER ALEXIS MC LA BOSSE DE BRETAGNE 9 16:17.266

15 18 MAILLARD DAMIEN MC DOL DE BRETAGNE 9 16:26.125

16 672 GIGORY JASON MC ROMAGNE 9 16:29.082

17 80 RENAULT FLORIAN MC DOL DE BRETAGNE 9 16:31.012

18 465 LE BLEIZ PIERRICK MC GOUDELIN MERZER 9 16:34.000

19 747 ROULLIN AURELIEN MC LA BOSSE DE BRETAGNE 9 16:37.379

20 133 GUILLAUME ANDY MC DOL DE BRETAGNE 9 16:38.254

21 257 POULIZAC1 EWEN MC MENEZ DU 9 16:47.547

22 655 BRIAND KYLLIAN MC PLOUER SUR RANCE 9 17:07.844

23 258 ABALLEA VINCENT ASM GUISSENY 9 17:08.644

24 594 SANTIER HUGO MC DINANNAIS 9 17:16.195

25 951 FANOUILLERE NATHAN MC DOL DE BRETAGNE 9 17:17.125

26 210 ROBIDOU MATHILDE MC DOL DE BRETAGNE 8 17:43.121

27 652 LE GALL DAMIEN TREMEVEN MOTO SPORT 8 17:53.434

Non Classés - Limite = 8 Tours

240 EVEN MALO MC IFFENDIC 6 11:18.867

523 RENAUD VALENTIN MC DE L'HOMELAIS 4 9:54.156

281 ROGELET LOUIS MC LA FEE VIVIANE 4 10:05.598

927 DARCOURT PIERRE MC DINANNAIS 3 19:11.555

653 BRIAND YANN MC PLOUER SUR RANCE 2 5:15.254

DC: Preisdent Jury: Chronos:LMRB
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MOTOCROSS DE PLOUASNE
CATEGORIE 125CC - MX2 -MX1

2.Manche Non qualif -série A

Classement Officiel

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

19/03/2023 - 19/03/2023  /  Plouasne -22 19/03/2023 - 18:15  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote club Tours Temps

1 722 DELAUNAY MATHEO MC TOUT TERRAIN DU ROCH 6 14:35.002

2 329 LUCAS GABIN MC DOL DE BRETAGNE 6 15:07.595

3 306 MARTIN TEDDY MC GOUDELIN MERZER 6 15:26.654

4 628 PERSONNIC LEO MC LAMBALLAIS 6 15:31.146

5 931 DOUDARD NATHAN MC DE SAINT MARC 6 16:04.959

6 828 PRIMEL JORDAN MC DE PLOURIN-LES-MORLA 6 16:29.142

7 624 CHEVALIER ALEXIS MC LA BOSSE DE BRETAGNE 6 16:29.951

8 18 MAILLARD DAMIEN MC DOL DE BRETAGNE 6 16:31.756

9 672 GIGORY JASON MC ROMAGNE 6 16:34.365

10 80 RENAULT FLORIAN MC DOL DE BRETAGNE 6 16:36.892

11 652 LE GALL DAMIEN TREMEVEN MOTO SPORT 6 16:37.455

12 747 ROULLIN AURELIEN MC LA BOSSE DE BRETAGNE 6 16:46.029

13 257 POULIZAC1 EWEN MC MENEZ DU 6 16:52.451

14 594 SANTIER HUGO MC DINANNAIS 6 17:04.045

15 465 LE BLEIZ PIERRICK MC GOUDELIN MERZER 6 17:05.588

16 947 JOREL JEAN FRANCOIS AMA ST CARREUC 6 17:28.521

17 819 LE SOLLEU MANUELLA MC DINANNAIS 5 14:47.463

18 258 ABALLEA VINCENT ASM GUISSENY 5 14:51.912

19 951 FANOUILLERE NATHAN MC DOL DE BRETAGNE 5 14:58.732

20 210 ROBIDOU MATHILDE MC DOL DE BRETAGNE 5 15:37.404

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

927 DARCOURT PIERRE MC DINANNAIS 4 12:34.845

76 LEMEE HUGO MC LAMBALLAIS 4 12:51.138

133 GUILLAUME ANDY MC DOL DE BRETAGNE 4 14:20.642

DC: Preisdent Jury: Chronos:LMRB
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MOTOCROSS DE PLOUASNE
CATEGORIE 125CC - MX2 -MX1

Classement Officiel NON QUALIFIES SERIE A

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

19/03/2023 - 19/03/2023  /  Plouasne -22 19/03/2023 - 18:18  /  Page 1/2

Clt Num Nom pilote Prénom pilote club 2.M 1.M Points

1 722 DELAUNAY MATHEO MC TOUT TERRAIN DU ROCH 22 25 47

2 329 LUCAS GABIN MC DOL DE BRETAGNE 25 22 47

3 306 MARTIN TEDDY MC GOUDELIN MERZER 18 20 38

4 628 PERSONNIC LEO MC LAMBALLAIS 13 18 31

5 931 DOUDARD NATHAN MC DE SAINT MARC 9 16 25

6 828 PRIMEL JORDAN MC DE PLOURIN-LES-MORLA 10 15 25

7 624 CHEVALIER ALEXIS MC LA BOSSE DE BRETAGNE 7 14 21

8 6 LAUNAY SEBASTIEN MC DE PLOURIN-LES-MORLA 20 - 20

9 18 MAILLARD DAMIEN MC DOL DE BRETAGNE 6 13 19

10 819 LE SOLLEU MANUELLA MC DINANNAIS 15 4 19

11 672 GIGORY JASON MC ROMAGNE 5 12 17

12 947 JOREL JEAN FRANCOIS AMA ST CARREUC 11 5 16

13 440 HAMEAU BAPTISTE MC LA BOSSE DE BRETAGNE 16 - 16

14 80 RENAULT FLORIAN MC DOL DE BRETAGNE 4 11 15

15 416 MAHE IVAN MC LA FEE VIVIANE 14 - 14

16 526 TOHIER ENZO AMA ST CARREUC 12 - 12

17 747 ROULLIN AURELIEN MC LA BOSSE DE BRETAGNE 2 9 11

18 652 LE GALL DAMIEN TREMEVEN MOTO SPORT 0 10 10

19 465 LE BLEIZ PIERRICK MC GOUDELIN MERZER 3 6 9

20 257 POULIZAC1 EWEN MC MENEZ DU 0 8 8

21 996 LE FRAPPER BRICE ASSOCIATION MOTOCYCLISTE GUEGO 8 - 8

22 594 SANTIER HUGO MC DINANNAIS 0 7 7

23 258 ABALLEA VINCENT ASM GUISSENY 0 3 3

24 951 FANOUILLERE NATHAN MC DOL DE BRETAGNE 0 2 2

25 210 ROBIDOU MATHILDE MC DOL DE BRETAGNE 0 1 1

26 133 GUILLAUME ANDY MC DOL DE BRETAGNE 1 0 1
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MOTOCROSS DE PLOUASNE
CATEGORIE 125CC - MX2 -MX1

1.Manche Non qualif -série B

Classement Officiel

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

19/03/2023 - 19/03/2023  /  Plouasne -22 19/03/2023 - 17:42  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote club Tours Temps

1 259 LE ROUX ADRIEN MC DE CORNOUAILLE 7 17:50.238

2 596 BESNARD JASON MC PLOUER SUR RANCE 7 18:19.933

3 40 LEGENDRE HUGO MC DE L'HOMELAIS 7 18:23.488

4 696 PRIMEL EVAN MC DE PLOURIN-LES-MORLA 7 18:28.304

5 713 LESNE PIERRE MC LAMBALLAIS 7 18:32.090

6 174 THOMAS CEDRIC MC FULKERIEN 7 18:59.301

7 421 BEAUFEU THEO MC DOL DE BRETAGNE 7 19:29.113

8 134 BELLIER BRYAN MC ROMAGNE 7 19:30.933

9 9 GARANDEL TRISTAN MC DE PLOURIN-LES-MORLA 7 19:36.840

10 461 LE FORESTIER YOANN MC DE PLOURIN-LES-MORLA 7 19:45.621

11 379 LEBAS MAXENCE MC PLOUER SUR RANCE 7 19:53.488

12 406 SERANDOUR MATTHIEU MC DINANNAIS 7 20:11.113

13 170 CRASSIN EVAN MC DE PLOURIN-LES-MORLA 7 20:12.258

14 522 HARAN VALENTIN MC TOUT TERRAIN DU ROCH 7 20:20.742

15 615 GUILLEMIN JOHNNY MC DE MARTIGNE FERCHAUD 6 17:57.617

16 725 CHEVILLARD FRANCK MC LA BOSSE DE BRETAGNE 6 17:58.453

17 626 LATOUCHE BENJAMIN COTES D'ARMOR MOTO VERTE 6 18:03.515

18 910 COLLET LEO MC TOUT TERRAIN DU ROCH 6 18:07.199

19 218 ALLAINGUILLAUME ANTOINE MC BRIOCHIN 6 18:15.297

20 184 LE CORRE ALEXIS AMA ST CARREUC 6 18:48.324

21 631 DESTRUHAUT TONIO MC LA FEE VIVIANE 6 19:12.508

22 622 SALAUN LEO AS SPORTIVE MOTOCYCLISTE DU PA 6 19:13.601

23 569 PERIGNON TRISTAN MC DINANNAIS 6 19:23.512

24 593 DESBLE BENOIT MC TOUT TERRAIN DU ROCH 6 20:11.847

25 469 BELINE DYLAN MC LA FEE VIVIANE 6 20:32.640

26 311 COLLIN ALEXIS MC LA FEE VIVIANE 5 18:12.797

27 515 BASTARD THOMAS MC DES CERISES 5 20:14.984

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

288 GOUPIL EWEN MC TOUT TERRAIN DU ROCH 3 9:49.945

460 METAYER GERMAIN MC LA BOSSE DE BRETAGNE 3 12:17.640

261 PINEL MATTHIEU MC GOUDELIN MERZER 2 6:19.410

476 COUILLARD NICOLAS MC TOUT TERRAIN DU ROCH 2 7:57.554

388 CHEVALIER EWEN MOTO-CLUB PLEINE FOUGERES 2 8:24.929

175 HINAULT LELIEVRE ALAN AMA ST CARREUC 2 8:42.476

754 GUILLARD LAURA MC ROMAGNE 1 4:12.734

Non Classés - Limite = 5 Tours

330 TROTEL THEO MC DINANNAIS 3 20:10.804

DC: Preisdent Jury: Chronos:LMRB
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MOTOCROSS DE PLOUASNE
CATEGORIE 125CC - MX2 -MX1

2.Manche Non qualif -série B

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

19/03/2023 - 19/03/2023  /  Plouasne -22 20/03/2023 - 11:07  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Tours M.Tour Ecart

1 259 LE ROUX ADRIEN 6 2:27.000

2 40 LEGENDRE HUGO 6 2:27.238 +16.203

3 134 BELLIER BRYAN 6 2:27.242 +18.949

4 379 LEBAS MAXENCE 6 2:30.984 +22.500

5 9 GARANDEL TRISTAN 6 2:28.894 +29.067

6 830 BERHAULT ANTHONY 6 2:31.472 +31.797

7 696 PRIMEL EVAN 6 2:30.547 +39.438

8 461 LE FORESTIER YOANN 6 2:33.492 +43.391

9 406 SERANDOUR MATTHIEU 6 2:30.789 +47.117

10 421 BEAUFEU THEO 6 2:34.856 +50.086

11 330 TROTEL THEO 6 2:34.719 +53.383

12 170 CRASSIN EVAN 6 2:35.039 +1:13.559

13 631 DESTRUHAUT TONIO 6 2:36.035 +1:28.164

14 596 BESNARD JASON 6 2:25.742 +1:28.356

15 522 HARAN VALENTIN 6 2:37.309 +1:33.735

16 725 CHEVILLARD FRANCK 6 2:40.269 +1:40.410

17 218 ALLAINGUILLAUME ANTOINE 6 2:39.390 +2:20.410

18 145 VOITON DAMIEN 6 2:43.188 +2:28.953

19 515 BASTARD THOMAS 5 2:48.453 +1 Tour

20 311 COLLIN ALEXIS 5 2:48.468 +1 Tour

21 615 GUILLEMIN JOHNNY 5 2:46.250 +1 Tour

22 593 DESBLE BENOIT 5 2:49.160 +1 Tour

23 460 METAYER GERMAIN 5 3:05.676 +1 Tour

24 175 HINAULT LELIEVRE ALAN 5 2:54.722 +1 Tour

25 469 BELINE DYLAN 5 2:46.133 +1 Tour

26 569 PERIGNON TRISTAN 5 2:45.613 +1 Tour

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

476 COUILLARD NICOLAS 3 2:52.582 +3 Tours

626 LATOUCHE BENJAMIN 2 2:34.433 +4 Tours

DC: D.GEFFRAY Président Jury : P.RENAULT Chrono ; LMRB
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MOTOCROSS DE PLOUASNE
CATEGORIE 125CC - MX2 -MX1

Classement Officiel  NON QUALIFIES SERIE B

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

19/03/2023 - 19/03/2023  /  Plouasne -22 19/03/2023 - 18:40  /  Page 1/2

Clt Num Nom pilote Prénom pilote club 1.M 2.M Points

1 259 LE ROUX ADRIEN MC DE CORNOUAILLE 25 25 50

2 40 LEGENDRE HUGO MC DE L'HOMELAIS 22 20 42

3 134 BELLIER BRYAN MC ROMAGNE 20 13 33

4 696 PRIMEL EVAN MC DE PLOURIN-LES-MORLA 14 18 32

5 596 BESNARD JASON MC PLOUER SUR RANCE 7 22 29

6 9 GARANDEL TRISTAN MC DE PLOURIN-LES-MORLA 16 12 28

7 379 LEBAS MAXENCE MC PLOUER SUR RANCE 18 10 28

8 421 BEAUFEU THEO MC DOL DE BRETAGNE 11 14 25

9 461 LE FORESTIER YOANN MC DE PLOURIN-LES-MORLA 13 11 24

10 406 SERANDOUR MATTHIEU MC DINANNAIS 12 9 21

11 170 CRASSIN EVAN MC DE PLOURIN-LES-MORLA 9 8 17

12 713 LESNE PIERRE MC LAMBALLAIS - 16 16

13 174 THOMAS CEDRIC MC FULKERIEN - 15 15

14 830 BERHAULT ANTHONY COTES D'ARMOR MOTO VERTE 15 - 15

15 522 HARAN VALENTIN MC TOUT TERRAIN DU ROCH 6 7 13

16 725 CHEVILLARD FRANCK MC LA BOSSE DE BRETAGNE 5 5 10

17 330 TROTEL THEO MC DINANNAIS 10 - 10

18 631 DESTRUHAUT TONIO MC LA FEE VIVIANE 8 0 8

19 615 GUILLEMIN JOHNNY MC DE MARTIGNE FERCHAUD 0 6 6

20 218 ALLAINGUILLAUME ANTOINE MC BRIOCHIN 4 2 6

21 626 LATOUCHE BENJAMIN COTES D'ARMOR MOTO VERTE - 4 4

22 910 COLLET LEO MC TOUT TERRAIN DU ROCH - 3 3

23 145 VOITON DAMIEN MC LA BOSSE DE BRETAGNE 3 - 3

24 515 BASTARD THOMAS MC DES CERISES 2 0 2

25 184 LE CORRE ALEXIS AMA ST CARREUC - 1 1

26 311 COLLIN ALEXIS MC LA FEE VIVIANE 1 0 1
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MOTOCROSS DE PLOUASNE

CATEGORIE 125CC - MX2 -MX1

Classement Officiel  NON QUALIFIES SERIE B

Chrono LMRBChrono LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

19/03/2023 - 19/03/2023  /  Plouasne -22 19/03/2023 - 18:40  /  Page 2/2

Clt Num Nom pilote Prénom pilote club 1.M 2.M Points

27 469 BELINE DYLAN MC LA FEE VIVIANE 0 0

28 569 PERIGNON TRISTAN MC DINANNAIS 0 0

29 593 DESBLE BENOIT MC TOUT TERRAIN DU ROCH 0 0

30 622 SALAUN LEO AS SPORTIVE MOTOCYCLISTE DU PA - 0

31 175 HINAULT LELIEVRE ALAN AMA ST CARREUC 0 -

32 261 PINEL MATTHIEU MC GOUDELIN MERZER - -

33 288 GOUPIL EWEN MC TOUT TERRAIN DU ROCH - -

34 388 CHEVALIER EWEN MOTO-CLUB PLEINE FOUGERES - -

35 460 METAYER GERMAIN MC LA BOSSE DE BRETAGNE 0 -

36 476 COUILLARD NICOLAS MC TOUT TERRAIN DU ROCH - -

37 754 GUILLARD LAURA MC ROMAGNE - -

DC: Preisdent Jury: Chronos:LMRB


